檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立西松高級中學　函

地址：10586臺北市松山區健康路325巷7號

承辦人：劉淑玲

電話：25286618#221

傳真：2528-6468

電子信箱：xssh06@ms2.hssh.tp.edu.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國104年1月5日

發文字號：北市西松中字第10430001900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年西松遊記--高中ing計畫1份(30001900A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本校104年度高中生體驗營「西」遊記—高中ing，請

鼓勵 貴校學生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、辦理時間：104年1月21日（星期三）-23日（星期五）下

午1時30分至16時，共三梯次。

二、每梯次限額60名，每次可體驗2類型課程。報名方式：請

於1月16日（五）前至西松高中校網首頁(http://www.hssh

.tp.edu.tw)西遊記專區線上報名。

三、聯絡人；臺北市西松高級中學劉淑玲主任或廖子慧組長，

聯絡電話 2528-6618分機221、225。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民中學（含

完全中學）、國立臺灣師範大學附屬高級中學、國立政治大學附屬高級中學

副本： 2015-01-05
13:37:49

新民國中 1040105

*PFAA10430002600*